- Hic -- Haly -- astronomus iudicia astronomiae -- de praec. d. A. Rom. -- Hispanius idioma -- Parmensis -
- protonotario -- Lat. et dividitur in octo partes UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 18x, 62recto
- Hic auctor ostendit synonyma UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 287
- Hic de tribus est videndum, primo de constructione grammatica UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 004, 38recto
- Hic definit de dolore capitis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 222, 128verso
- Hic est alter libellus parvorum logicalium qui intitulatur liber confusionum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 013a, 34verso
- Hic est dispositio substantialis et perfectio animae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 341, 1recto
- Hic est Iohannes evangelista unus ex discipulis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 078, 83recto
- Hic est liber Albumasar quem collegit de eorum floribus quae significant res superiores UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 189, 25recto
- Hic est liber Albumasar quem collegit de eorum floribus quae significant res superiores UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 351x, 25recto
- Hic est liber Albumasar quem collegit de eorum floribus quae significant res superiores UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 374x, 25recto
- Hic est liber fortunarum similitudinem et fortuniorum ac aliorum et filiorum Adae vitae et mortis eorum et secundum duodecim signa prout disponuntur in firmamento UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 356, 169recto
- Hic est liber magnus et completus quem Haly Abenragel filius summus astrologus composuit de iudiciis astrologiae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 390
- Hic est liber mandatorum Dei - (Bar 4,1) Sicut dicit Augustinus libro quarto De doctrina christiana: Eruditus ita debet loqui UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 072, 159recto
- Hic est liber quem collegit Albumasar de floribus eorum quae significant res superiores UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 377x, 50recto
- Hic est liber quem collegit Albumasar de floribus eorum quae significant res superiores UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 351, 64recto
- Hic est liber quem collegit Albumasar de floribus eorum quae significant res superiores UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 351x, 64recto
- Hic est liber quem collegit Albumasar de floribus eorum quae significant res superiores UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 374, 61recto
- Hic est liber quem collegit Albumasar de floribus eorum quae significant res superiores UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 374x, 61recto
- Hic est liber quem collegit Albumasar de floribus eorum quae significant res superiores UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 381, 50recto
- Hic est liber quem collegit Albumasar de floribus eorum quae significant res superiores in rebus inferioribus -- oportet te primum scire UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 377, 48recto
- Hic est liber quem collegit Albumasar de floribus eorum quae significant res superiores in rebus inferioribus -- oportet te primum scire UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 377x, 48recto
- Hic est liber quem collegit Albumasar de floribus eorum quae significant res superiores in rebus inferioribus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 395, 195recto
- Hic est liber quem collegit Albumasar de floribus eorum quae significant res superiores in rebus inferioribus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 395x, 195recto
- Hic ex praepositis cum non minima ambages apud auctores UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 003, 87recto
- Hic iacet Andreae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 150, 267recto
- Hic iacet Andreae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 150x, 267recto
- Hic iacet Arpinas UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 136, 174recto
- Hic Iesus qui assumptus (Ac 1,11) - Ascensio domini Iesu UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 058, 232verso
- Hic igitur hiis numeris quos ex tribus praedictis generibus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 002x, 46verso
- Hic igitur his numeris quos ex tribus praedictis generibus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 325, 46verso
- Hic incipit decretum abbreviatum sub planis et brevibus verbis, in quo continetur tota vis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 129, 24verso
- Hic incipit decretum abbreviatum, in quo sub planis et brevibus verbis continetur tota vis, id est mentio decreti UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 214, 247recto
- Hic incipit prima riga Latinorum, Graecorum, Iudaeorum, Isidoro in secundo Etymologicarum testante: Omnis nostra scientia a Graecorum fontibus -- formationem. Alpha: Prima littera UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 004, 100recto
- Hic incipiunt rubricae fortiati UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 188, Vorblatt IIrecto
- Hic non introeas, haec octo quando mihi dicas: Quid lama, quid perigus, quid prodigus, quid theotazer, quid multrum, fulcrum, quid scalprum, quid sit alutum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 057, Rückblatt
- Hic pius ut Moyses UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 002, 193recto
- Hic pius ut Moyses UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 002x, 193recto